
 

  Έχοντας υπόψη 
 Την με αριθμό 422/8-11-2019 (ΑΔΑ: Ω75ΙΩ1Ρ-Β8Π) απόφαση Οικονομικής 

Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι διακήρυξης του έργου «ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 

ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΜΕΑ ΣΤΗ ΜΕΣΑΙΩΝΙΚΗ ΠΟΛΗ ΡΟΔΟΥ 
 Την με αριθμό 148/20-03-2020 (ΑΔΑ: ΨΘ5ΕΩ1Ρ-ΝΧΖ) απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής με την οποία αναβλήθηκε η αποσφράγιση των 
προσφορών για το έργο του θέματος, στον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με α/α 
συστήματος 85826 

ΟΡΙΖΟΥΜΕ  
νέα ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών στον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με α/α 

συστήματος 85826για την ανάδειξη αναδόχου στο έργο «ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΜΕΑ 
ΣΤΗ ΜΕΣΑΙΩΝΙΚΗ ΠΟΛΗ ΡΟΔΟΥ»  στις 11-05-2020, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00π.μ. 

 

    
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΣΑΙΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΗΣ  
& ΜΝΗΜΕΙΩΝ 

Ρόδος       04 - 05 - 2020 
 
Α. Π.:  2/18618   

 

 
Ταχ. Δ/νση : Οδός Ιπποτών 4    Πρoς:  1. ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΚΤΕΡ ΟΕ 

2. ΡΑΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 
3. ΙΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε. 
4. Σταμάτης Λινάρδος & ΣΙΑ Ε.Ε. δτ 

ΑΝΑΚΤΩΡ Ε.Ε. 
5. Δ.ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 
6. ΚΑΚΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
7. ΛΕΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 
8. VAST-MAKE I.K.E. ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
9. ΛΕΡΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΤΕ 
10. ΕΡΓΟΝ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ Ι.Κ.Ε. 

(μέσω ΕΣΗΔΗΣ) 

Ταχ. Κώδικας : 85100, Ρόδος 
Πληροφορίες : Λουκά Σ. 
Τηλέφωνο : 22410 38077 εσωτ.131 

fax : 22410 36550 
e-mail  : medieval@rhodes.gr 

     
   Εσωτ. 

Διαν.: 
1. ΔΗΜΟ ΡΟΔΟΥ/Γρ. κ. Αντιδημάρχου 

Πολιτιστικών Μνημείων και 
Υπηρεσίας Δόμησης 

2. ΔΗΜΟ ΡΟΔΟΥ/Δ/νση Μεσαιωνικής 
Πόλης και Μνημείων 

3. Μέλη επιτροπής διαγωνισμού 

   
   

     

ΘΕΜΑ : 
 
 
 
 

Αποσφράγιση προσφορών του έργου με τίτλο «ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΜΕΑ ΣΤΗ 
ΜΕΣΑΙΩΝΙΚΗ ΠΟΛΗ ΡΟΔΟΥ» 

 Ο Αντιδήμαρχος  
Πολιτιστικών Μνημείων  
και  Υπηρεσίας Δόμησης 

 
 

Δρ. Στέφανος Ι. Δράκος 
Δρ. Πολιτικός Μηχανικός ΑΠΘ 

20PROC006652040 2020-05-05


